
 

Uchwała nr I/9/2024 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 29 października 2024 r.  

  

w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej 

 
Na podstawie §16 ust.3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29.05.2014 r., 

poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się, że powołano Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

 

1. Pan Radny Mateusz Gudaniec  

 

 

2. Pan Radny Paweł Zarzycki  

 

 

3. Pani Radna Katarzyna Komorowska  

 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 
 
 

Małgorzata Biernat 
  

  

  

 


